

Libak ApS
c/o Jesper Libak
Gymnasievej 43, 3. tv.
4600 Køge
CVR-nr 35 81 20 24

ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/11 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Libak ApS c/o Jesper Libak Gymnasievej 43, 3. tv. 4600 Køge
	CVR-nr: 35 81 20 24
	Stiftet: 12. marts 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Libak Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udføre rådgivende ingeniør virksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 45.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	545.098	591
1 Personaleomkostninger.....	-386.475	-237
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-91.669	-86
Andre driftsomkostninger.....	-1.020	0
DRIFTSRESULTAT	65.934	268
Andre finansielle indtægter.....	9	2
Andre finansielle omkostninger.....	-5.944	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	59.999	264
3 Skat af årets resultat.....	-14.912	-61
ÅRETS RESULTAT	45.087	203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	52
Overført resultat.....	-7.813	151
DISPONERET I ALT	45.087	203



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.306	294
Materielle anlægsaktiver	220.306	294
ANLÆGSAKTIVER	220.306	294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.982	60
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender	253.982	77
Likvide beholdninger	411.921	454
OMSÆTNINGSAKTIVER	665.903	531
AKTIVER	886.209	825



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	515.717	524
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	52
5 EGENKAPITAL.....	618.617	626
Hensættelse til udskudt skat.....	7.973	15
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	7.973	15
Selskabsskat.....	21.582	32
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	21.582	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	29.000	18
Selskabsskat.....	810	0
Anden gæld.....	208.227	134
Kortfristede gældsforpligtelser.....	238.037	152
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	259.619	184
PASSIVER.....	886.209	825
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	381.245	230
Andre omkostninger til social sikring.....	5.230	7
	386.475	237
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.669	86
	91.669	86
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.582	63
Regulering af udskudt skat	-6.670	-2
	14.912	61
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017.....		458.341
Årets tilgang.....		17.600
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018		475.941
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		-163.966
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-91.669
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-255.635
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		220.306



Noter

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	523.530	0	-7.813	515.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	-51.700	52.900	52.900
	625.230	-51.700	45.087	618.617

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	31.810	21.582	0
	31.810	21.582	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.